
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-3268/2020/FLO 
č. smlouvy zhotovitele: 20 254 208 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 351 4800/5313530036

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

„Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) 
_______________ trati Číčenice -  Volary“______________

(dále též jako „Smlouva“)

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .............................................................................................................

............................................................................... . ....
b) ve věcech technických: ..................................................................... ...............................

...........................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:..........................................................................
.......................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „objednatel)

1.2. Zhotovitel:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349 DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních:. ....... ........... ........................ ............... ......................... ........... ............... 

................................................................................................................................
(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:. ....................................................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ................................................................................ 

....................................

Strana 1 (celkem 4)



Bankovní spojení: č. účtu: ..................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

(dále jen „zhotovitel)

(Společně dále též jako „Smluvní straný)

Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Číčenice -  Volary
DODATEK č. 2

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě, je požadavek na 
změnu 3. etapy SoD. Na základě 2. dílčí etapy došlo k odevzdání dokumentace dne 18.8.2021 
s následným podáním žádosti o stavební povolení, které bylo podáno na DÚ dne 25.8.2021.

V průběhu projednávání byly vzneseny další podmínky od města Vodňany a společnosti ČEVAK (dne 
23.8.2021) na úpravu sítí v dané lokalitě, které byly řešeny za účasti investora a předány na DÚ formou 
aktualizace dokumentace. Zároveň město Vodňany požaduje předat samostatný souhlas vlastníků 
pozemků, čímž podmiňuje vydání svého souhlasu.

Výše uvedené je důvodem pro změnu 3. dílčí etapy.

Jedná se o dodatek termínový, kdy se termín plnění 3. dílčí etapy posouvá o 2 měsíce oproti 
předchozímu dodatku.

I.

ruší se stávající znění článku 4, odst. 4.2. a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Článek 4 - Lhůty k provedení díla

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Etapa Termín plnění
(nejzazší termín 

pro předání 
příslušné části díla)

Popis činností prováděných 
v dílčí etapě

Podmínky 
dokončení 
dílčí etapy

Zahájení prací po nabytí účinnosti SOD - -

1. dílčí etapa
do 9 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

DUSP, vč. EH a SR,
v podrobnostech PDPS 

k připomínkám

Předávací
protokol
podepsaný

zadavatelem

2. dílčí etapa
do 11 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání 
žádosti o společné povolení, 

čistopis DUSP 
v podrobnostech PDPS vč.

EH a SR, s kompletní 
dokladovou částí, specifikací 
pro výběr zhotovitele stavby, 
oceněného a neoceněného 

soupisu prací s výkazem 
výměr, včetně všeobecného 

objektu

Předávací
protokol
podepsaný

zadavatelem

Strana 2 (celkem 4)



Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Číčenice -  Volary
DODATEK č. 2

3. dílčí etapa
do 14 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Kompletní majetkové 
vypořádání; 

Společné povolení 
v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání 

a společného 
povolení, vč. 
nabytí právní 

moci

4. dílčí etapa -  
ukončení díla

11 měsíců 
(předpoklad 
(02 - 12/2022)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci stavby; zhotovitel se 

zavazuje provádět AD ode dne 
zahájení realizace stavby do 

ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 

11 měsíců

Výkaz
poskytnutých 
služeb (1x za 

čtvrtletí) -  
stručný popis 

výkonů a 
specifikace 

výkonu 
autorského 

dozoru 
projektanta

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Projektovou dokumentaci pro společné povolení 
v podrobnostech Projektové dokumentace pro provádění stavby, včetně společného povolení 
s nabytím právní moci.

2. Článek 6 - Platební podmínky

ruší se stávající znění článku 6. odst. 6. 2 a nahrazuje se zněním:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 9 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD, max. 40 % celkové ceny díla bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............... Kč 
(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění -  do 11 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD, max. 30 % celkové ceny díla bez AD a 50% z dodatku č.1 SOD. Daňový doklad - fakturu 
v celkové výši ..............- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této 
části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění -  do 14 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD, max. 30 % celkové ceny díla bez AD a 50% z dodatku č.1 SOD (podmíněno předložením 
společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............... 
Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  Ukončení díla -  do ukončení SOD na realizaci stavby 
(předpoklad 12/2022), fakturace ceny za Autorský dozor ve výši odpovídající položce č. 17 
tabulky uvedené v bodě 5.2 této Smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............... 
Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o 
DPH“).

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Číčenice -  Volary
DODATEK č. 2

3. Změna fakturačních údajů Objednatele

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:

v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznlc.cz, nebo 
datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm, nebo
v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „Registr 
smluv“).

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

V Praze

Za objednatele:

V Praze 

Za zhotovitele:

20. 10.2021 11:16 
Po d ep sá n o el ektron I cky Datum: 2021.10.05 17:31:33 

+02W

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel
Stavební správy západ

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Datum: 2021.10.05 12:16:51 + 0 2 W

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Strana 4 (celkem 4)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznlc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 2005210
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 4dd59ebf-fbec-408a-a25a-de3e3187bb04 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2021 12:12:07

f1db6573-97d0-4d8b-bcb5-b62efT2ab73c


		2021-10-22T09:19:25+0000




